CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Endereço: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3814-1200 – www.camaramogimirim.sp.gov.br

Mogi Mirim, 29 de agosto de 2.022

Ofício 279/2.022

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO CLAUDIO DA ROCHA SALGADO

Secretário de Suprimentos e Qualidade

REF.: Inclusão da Câmara Municipal no contrato nº 234/2.019, firmado entre a Prefeitura
Municipal de Mogi Mirim e a empresa CEBI – Centro Eletrônico Bancário Industrial Ltda.

Exmo. Senhor,

Em resposta ao Ofício – SSQ – 010/2022, datado em 26 de agosto de 2.022 e recebido
pelo Gabinete da Presidência da Câmara Municipal nesta mesma data, venho por meio
deste solicitar, através de aditamento contratual, a inclusão da Câmara Municipal de
Mogi Mirim no contrato nº 234/2.019 firmado entre a Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
e a empresa CEBI – Centro Eletrônico Bancário Industrial Ltda. Conforme solicitado,
segue o Cadastro de Responsável – Anexo I, para esta solicitação seja efetivada.

Sem mais, aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de elevada estima e
distinta consideração, bem como, coloco-me à disposição para esclarecer eventuais
dúvidas.

Atenciosamente,

Juliana R. Delbim Dovigo
Setor de Compras.

Sonia Regina Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Endereço: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3814-1200 – www.camaramogimirim.sp.gov.br

ANEXO I – CADASTRO DO RESPONSÁVEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Nome:

SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

Cargo:

PRESIDENTE

CPF:

184.357.948-06

RG:

23.958.131-3

Data de nascimento:

03/10/1.974

Endereço residencial:

Rua Antônio Adorno, nº 171-Residencial do Bosque
Mogi Mirim-SP

E- mail institucional:

presidencia@camaramogimirim.sp.gov.br

E-mail pessoal:

soniamodenamogimirim@gmail.com

Telefone residencial:

(19) 98352 9227

Telefone comercial:

(19) 3814-1217

Telefone celular:

(19) 98352-9227

Período de gestão:

2021-2022